Secretaria de Medio Ambiente y Ordenamiento Territorial

Proyectos Fondo
Ejercicio Fiscal:

Reporte:

Fecha reporte

ELABORACION DEL PROGRAMA DE
DESARROLLO URBANO Y DE
ORDENAMIENTO ECOLOGICO
TERRITORIAL DE LA ZONA
METROPOLITANA DE CELAYA.

2020
Cuarto Trimestre 2021
31/12/2021

CELAYA, COMONFORT, CORTAZAR Y
VILLAGRAN

$3,405,416.00

Zona Metropolitana Celaya

$904,800.00

$0.00

$904,800.00

$2,539,629.00

1.00 ESTUDIO ( PROGRAMA DE DESARROLLO URBANO Y DE
ORDENAMIENTO ECOLOGICO TERRITORIAL ZM CELAYA)

FELIPE OCHOAY
ASOCIADOS S.C.

CONTRATO 8900003719

31/12/2020

01/10/2020

31/03/2021

SECRETARIA DE
ED

¥ O
TERRITORIAL

100.00%

100.00%

PROYECTO CONCLUIDO

EVALUACION COSTO-BENEFICIO
PARA EL CENTRO DE ACOPIO Y
VALORIZACION DE RESIDUOS
SOLIDOS EN LA ZONA
METROPOLITANA DE CELAYA.

CELAYA

$800,000.00

$725,387.25

$0.00

$725,387.25

$83,777.00

1.00 ESTUDIO ( EVALUACION COSTO-BENEFICIO PARA EL CENTRO DE
ACOPIO Y VAL. DE RS EN LA ZMCELAYA)

MARCO ANTONIO
GARCIA MENDOZA

SICOM/RF/IN/PU/UEP/SERV/SMA
0T/2020-0259

28/12/2020

01/10/2020

31/03/2021

100.00%

100.00%

PROYECTO CONCLUIDO

ier partido politico.




